
Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  1 7 9    

W O J E W O D Y  M A Z O W I E C K I E G O  

z dnia 30 sierpnia 2019 r. 

w sprawie zatwierdzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym Wojewódzkiej Stacji 

Sanitarno-Epidemiologicznej w Warszawie 

Na podstawie art. 53 ust. 4 oraz art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie 

i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2019 r. poz. 1464) zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. Zatwierdza się następujące zmiany w Regulaminie Organizacyjnym Wojewódzkiej 

Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Warszawie, stanowiącym załącznik do zarządzenia  

nr 11/2017 Dyrektora Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Warszawie z dnia 

2 października 2017 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Wojewódzkiej Stacji 

Sanitarno-Epidemiologicznej w Warszawie, zmienionym zarządzeniem nr 6 z dnia 14 lutego 

2019 r., wprowadzone zarządzeniem nr 17 Dyrektora Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-

Epidemiologicznej w Warszawie z dnia 12 lipca 2019 r.: 

1) w § 3: 

a) pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) „Wojewódzkim Inspektorze” – należy przez to rozumieć Mazowieckiego Państwowego 

Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego;”, 

b) pkt 4 otrzymuje brzmienie; 

„4) „Zastępcy Wojewódzkiego Inspektora” – należy przez to rozumieć Zastępcę 

Mazowieckiego Państwowego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego;”; 

2) w § 17 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) realizacja zadań dotyczących nadzoru Wojewódzkiego Inspektora na obszarze 

województwa mazowieckiego w zakresie planowania i organizacji:”. 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Mazowieckiemu Państwowemu 

Wojewódzkiemu Inspektorowi Sanitarnemu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

WOJEWODA MAZOWIECKI 

ZDZISŁAW SIPIERA 

 


